
新任ご挨拶

初めまして、小澤りえ と申します。

2020年3月末まで12年間、兵庫医科大学病院
外科学に所属し、主に上部（胃・食道）手術、
内視鏡治療と研鑽を積んでまいりました。

研究分野では国内・国際学会で発表、業績成果を認定して頂き、
博士号を拝受しております。

臨床に携わるにつれ地域医療への思いが強くなり、
この度、他病院と兼務ながら、お手伝いさせて頂きます。

皆さまのお役に立てますように努める所存です。

どうぞよろしくお願いいたします。


